2013 年 12 月 2 日，本公司召开三届 11 次董事会，审议通过了《关于公司非公开发行股份购买资产并募集配套资金暨

关联交易方案的议案》等相关议案。公司于 2013 年 12 月 4 日披露了本次董事会决议、重大资产重组报告书及有关中介机构

报告，并发出股东大会通知。根据重组报告书，公司拟向控股股东安徽楚江投资集团有限公司（以下简称―楚江集团‖）发行

5412.25 万股股份购买其持有的芜湖楚江合金铜材有限公司 100%的股权、芜湖楚江物流有限公司 100%的股权、安徽森海高

新电材有限公司 100%的股权和芜湖双源管业有限公司 70%的股权（以下简称―非公开发行股份购资产‖）；同时，拟向楚江

集团及自然人姜彬、阮诗宏、袁浩杰、孙昌好、卢旭等 6 名特定对象发行股份募集配套资金，募集配套资金的金额不超过本

次交易总金额的 25%（以下简称―配套融资‖）。

2013 年 12 月 20 日，本公司在公司五楼会议案召开 2013 年第 1 次临时股东大会，会议以现场投票和网络投票相结合的

方式表决通过了《关于公司非公开发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等相关议案。

2014 年元月 10 日，公司收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》（131753 号）。中国证监会依法对本公司提交的《安

徽精诚铜业股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐

全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

2014 年元月 23 日，公司收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（131753 号），中国证监会依法对公

司提交的《安徽精诚铜业股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易》行政许可申请材料进行了审查，现需

公司就有关问题作出书面说明和解释。请在 60 个工作日内向中国证监会行政许可审查部门提交书面回复意见。

2014 年 3 月 12 日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称：―中国证监会‖）的通知，经中国证监会上市公司并

购重组审核委员会于 2014 年 3 月 12 日召开的 2014 年第 13 次并购重组委工作会议审核，本公司发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易事项获得有条件审核通过。

安徽精诚铜业股份有限公司 2013 年度报告全文

42

十五、公司子公司重要事项

报告期内，公司子公司无其他重大事项。

十六、公司发行公司债券的情况

报告期内，公司未发行公司债券。

安徽精诚铜业股份有限公司 2013 年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 3,791,924 1.16%   -940,481 -940,481 2,851,443 0.87%

3、其他内资持股 3,791,924 1.16%   -940,481 -940,481 2,851,443 0.87%

   境内自然人持股 3,791,924 1.16%   -940,481 -940,481 2,851,443 0.87%

二、无限售条件股份
322,248,0

76
98.84%   940,481 940,481

323,188,5

57
99.13%

1、人民币普通股
322,248,0

76
98.84%   940,481 940,481

323,188,5

57
99.13%

三、股份总数
326,040,0

00
100%   0 0

326,040,0

00
100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

安徽精诚铜业股份有限公司 2013 年度报告全文

44

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 63,406 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 62,201

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

安徽楚江投资集

团有限公司